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Številka: 033-0011/2015 

Datum:   11. 11. 2015 

 

 

ZAPISNIK 

10. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem, ki je bila  

dne 11. 11. 2015 ob 15. uri v sejni sobi Občine Ravne na Koroškem 

 

Sejo je v skladu z določili 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 

72/93…60/2007), 21. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem 

(Uradno glasilo slovenskih občin št. 20/2013, 32/14 ) in 23. člena Statuta Občine Ravne 

na Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 20/2013) sklical župan Občine Ravne 

na Koroškem dr. Tomaž Rožen. 

 

Dnevni red: 

 
1. Ugotovitev sklepčnosti  

2. Potrditev dnevnega reda 10. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem  

3. Obravnava in potrditev zapisnika 9. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 
Koroškem  

4. Poročilo o izvrševanju sklepov 9. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 
Koroškem in o delu med rednima sejama  

5. Odgovori na vprašanja in pobude z 9. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 
Koroškem  

6. Predlog dokumenta o identifikaciji investicijskega projekta Prenova streh na športnem 
domu (DTK)  

7. Predlog dokumenta o identifikaciji investicijskega projekta Servisni objekt s 
sanitarijami za smučišče  

8. Seznanitev z organiziranostjo službe nujne medicinske pomoči za območje Občine 
Ravne na Koroškem, Mežiške doline in Koroške  

9. Soglasje Občine Ravne na Koroškem k imenovanju direktorja Zavoda za kulturo, 
šport, turizem in mladinske dejavnosti  

10. Predlogi in pobude članov občinskega sveta  

 

 

 

K tč. 1 

UGOTOVITEV ŠTEVILA NAVZOČIH ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

 

Prisotni člani občinskega sveta: 

 

1. Apohal Metka  

2. Breznik Erika 

3. Gašper Barbara 

4. Kacil Jože 

5. Kamnik Marjana 

6. Kostanjevec Slavko 

7. Krajnc Vera  

8. Krevzelj Darja  

9. Magdič Marijan 

10. Mlinarič Domen 
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11. Igor Oder 

12. Mag. Oder Irena 

13. Plevnik Enriko 

14. Prednik Jani 

15. Prednik Jože 

16. Rupreht Marjan 

17. Stočko Peter 

18. Škafar Milan  

19. Verhovnik Aljaž 

20. Vezonik Uršula 

21. Vodnjov Suzana 

 

Od 22 članov občinskega sveta je bilo ob začetku seje prisotnih 21 svetnikov. Občinski 

svet je bil sklepčen in je lahko pravno veljavno odločal.  

 

 

Prisotni uslužbenci občinske uprave:  

 

- Anita Potočnik Slivnik, direktorica OU 

- mag. Katja Burja Kotnik, vodja Urada za operativne in splošne zadeve 

- Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije  

 

Ostali prisotni: 

 

- Marijana Kašnik, direktorica ZRCK 

- snemalci KTV 

- novinarji 

 

 

 

K tč. 2 

POTRDITEV DNEVNEGA REDA 10. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE 

RAVNE NA KOROŠKEM 

 

Župan je dopolnil besedilo predloga dnevnega reda pri 3. in 4. točki, nato je pozval 

svetnike k razpravi.  

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 165:  Občinski svet potrjuje predlagani dnevni red 10. redne seje 

Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem, s tem da se 3. in 4. 

točka dnevnega reda glasita: 

 

3.   Obravnava in potrditev zapisnika 9. redne seje in 2. dopisne seje Občinskega 

sveta Občine Ravne na Koroškem,       

4.   Poročilo o izvrševanju sklepov 9. redne seje in 2. dopisne Občinskega sveta 

Občine Ravne na Koroškem in o delu med rednima sejama. 
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K tč. 3 
OBRAVNAVA IN POTRDITEV ZAPISNIKA 9. REDNE SEJE IN 2. DOPISNE SEJE 

OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM       
 

Župan je pozval svetnike k razpravi.  

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 166:  Občinski svet potrjuje zapisnika 9. redne seje in 2. dopisne seje 

Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem. 

 

 

 

 
K tč. 4 

POROČILO O IZVRŠEVANJU SKLEPOV 9. REDNE IN 2. DOPISNE SEJE 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM  

IN O DELU MED REDNIMA SEJAMA 

 

Po podaji poročil je župan pozval svetnike k razpravi.  

 

Ker ni bilo razprave, je bil podan predlog sklepa na glasovanje. 

 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 167:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s poročilom o 

izvrševanju sklepov 9. redne seje in 2. dopisne seje občinskega sveta 

ter s poročilom o delu med rednima sejama. 

 

 

 

 
K tč. 5 

ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE Z 9. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 

 

Župan je pozval svetnike k razpravi.  

 

Razpravljala sta Igor Oder, in sicer glede vprašanja 14/18-80, ter Marijan Rupreht glede 

vprašanja 14/18-83. 

 

Po razpravi je bil predlog sklepa podan na glasovanje.  

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 168: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil z odgovori 

na vprašanja in pobude z 9. redne seje občinskega sveta. 
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K TČ. 6 
PREDLOG DOKUMENTA O IDENTIFIKACIJI INVESTICIJSKEGA PROJEKTA 

PRENOVA STREH NA ŠPORTNEM DOMU (DTK) 
 

Uvodno obrazložitev je podala Anita Potočnik Slivnik, direktorica OU.   

  

Po podaji poročil pristojnih odborov je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil podan predlog sklepa na glasovanje. 

 

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 169: 

 

1. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem potrjuje Dokument o identifikaciji 

investicijskega projekta  Prenova streh na športnem domu (DTK) in Načrt 

razvojnih programov za projekt Prenova streh na športnem domu (DTK). 

2. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem pooblašča župana za potrditev 

morebitnih kasnejših popravkov v tekstu dokumenta. 

 

 

 

 

 
K TČ. 7 

PREDLOG DOKUMENTA O IDENTIFIKACIJI INVESTICIJSKEGA PROJEKTA 

SERVISNI OBJEKT S SANITARIJAMI ZA SMUČIŠČE 

 

Uvodno obrazložitev je podala Anita Potočnik Slivnik, direktorica OU.   

  

Po podaji poročil pristojnih odborov je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Po razpravi Barbare Gašper je bil podan predlog sklepa na glasovanje. 

 

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 
SKLEP 170:  
 

1. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem potrjuje Dokument o identifikaciji 

investicijskega projekta  Servisni objekt s sanitarijami za smučišče in Načrt 

razvojnih programov za Servisni objekt s sanitarijami za smučišče. 

2. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem pooblašča župana za potrditev 

morebitnih kasnejših popravkov v tekstu dokumenta. 
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K tč. 8 

SEZNANITEV Z ORGANIZIRANOSTJO SLUŽBE NUJNE MEDICINSKE POMOČI ZA 

OBMOČJE OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM, MEŽIŠKE DOLINE IN KOROŠKE 

 

Uvodno obrazložitev je podala  Marijana Kašnik, direktorica ZRCK.   

 

Po obrazložitvi je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Po razpravi Janija Prednika je bil podan predlog sklepa na glasovanje. 

 

 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 171: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil z 

organizacijo nujne medicinske pomoči na območju Občine Ravne 

na Koroškem, Mežiške doline in Koroške in s sprejetim 

Pravilnikom o službi nujne medicinske pomoči ter z zagotovitvijo 

potrebne podpore za vzpostavitev učinkovitega in kakovostnega 

sistema nujne medicinske pomoči. 
 
 
 
 

 

K tč. 9 

SOGLASJE OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM K IMENOVANJU DIREKTORJA ZAVODA 

ZA KULTURO, ŠPORT, TURIZEM IN MLADINSKE DEJAVNOSTI 

 

Uvodno obrazložitev je podala mag. Irena Oder, predsednica Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja. 

 

Po obrazložitvi je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Razpravljal je Jani Prednik.  

 

Po razpravi je bil podan predlog sklepa na glasovanje. 

 

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 172:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem daje soglasje k razrešitvi 

dosedanjega direktorja Zavoda za kulturo, šport, turizem in 

mladinske dejavnosti Ravne na Koroškem Mirana Mlakarja.  

 

 

S 14 glasovi ZA in dvema glasovoma proti je bil sprejet  

 

SKLEP 173:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem daje soglasje k 

imenovanju Aleša Logarja za direktorja Zavoda za kulturo, šport, 

turizem in mladinske dejavnosti Ravne na Koroškem. 
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K tč. 10 
VPRAŠANJA IN POBUDE ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

 

 

Marijan Magdič 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-90: 

Kdaj bo Kocerod v celoti prevzel izvajanje javne službe ravnanja z odpadki v skladu z 

odlokom o ustanovitvi podjetja?   

Kdo je dogovoril skupno dogovorjene standarde in kalkulativne elemente pri oblikovanju 

cen komunalnih storitev na območju koroške regije? 

Katera strokovna služba v Kocerodu je tista, ki predlaga za uporabnike svetu županov 

enotno ceno zbiranja in prevoza odpadkov? 
 

 

Milan Škafar 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-91: 

Če se prav spomnim, so v proračunu namenjena sredstva za cesto Ob Suhi, proti 

Lečniku, kjer smo imeli nekaj let probleme s pridobivanjem zemljišča - zadnji novi blok, 

ki je bil zgrajen v Ravnah. Tam je z nasutjem nastala nekakšna pešpot, v proračunu pa 

je predvidena ureditev ceste. Kako je s tem? 

 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-92: 

V proračunu so bila v letošnjem letu namenjena sredstva za  šest, sedem luči na začetku 

pešpoti v naselje pod Šancami. Kdaj bo to realizirano? 

 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-93: 

Ob  pešpoti proti Kotljam še vedno, kljub mojim pobudam za zmanjšanje porabe, gori v 

času, ko tam pravzaprav ni prometa, preveč luči, ki svetijo same sebi. Obenem pa je na 

Čečovju in še kje na določenih delih mesta popolna tema. Pred leti sem kot podžupan 

vložil velike napore, da je gorela le vsaka tretja luč. Odzivi ljudi so pokazali,  da je to 

popolnoma zadoščalo potrebam. Menim, da je ponovno treba v času po deseti (enajsti, 

dvanajsti) uri vsaj del luči ob poti proti Kotljam ugasniti, morda narediti senzorje.  

 

 

 

 

Igor Oder 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-94: 

 

O gradnji čistilnice onesnažene zemlje je bilo že veliko rečenega, vendar pa se ni nihče 

spuščal v vsebinski del pridobivanja vseh dovoljenj in soglasij za gradnjo, zato 

postavljam naslednje vprašanje: 

 

Najvišji nivo občinskega prostorskega akta je OPN. V njem je opredeljena raba prostora 

in akti, ki urejajo prostor.  Območje obrtne cone je opredeljeno z urejanjem OPPN 

(občinski podrobnejši prostorski načrt). 
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Glede na dejavnost in ostale urbanistično arhitekturne kriterije je v OPPN potrebno 

podrobno opredeliti vse ostale kriterije za urejanje prostora, v primeru industrije ali obrti 

pa je nujno potrebna še presoja vplivov na okolje, saj je le-ta varovalka za prostor z 

ekološkega stališča. V danem primeru pa je problematika še težja, saj gre v našem 

primeru za preplet dejavnosti z industrijo, obrtjo in stanovanjsko gradnjo in bi bila 

potrebna še večja previdnost za umeščanje neustreznih dejavnosti. Torej OPPN je iz 

ekološkega stališča pomanjkljiv, saj očitno ne zahteva presoje vplivov na okolje. Saj bi 

le- ta sicer bila zahtevana v upravnem postopku za pridobivanje gradbenega dovoljenja. 

 

Zato podajam vprašanja:  

 

 Kdo je izdelal OPPN? Ker če v OPPN ni zahteve za presojo vplivov na okolje, je 

pomanjkljiv in je bilo možno izdati gradbeno dovoljenje brez le tega!  

 Kdo je izdeloval prostorski del dokumentacije v Projektu za pridobitev gradbenega 

dovoljenja in ali je le ta skladen z OPPN? 

 

Pri vsem tem se zato v tem primeru pojavlja še dodatno vprašanje: ali je OPPN narejen 

nestrokovno ali malomarno ali pa je pri tem šlo za namerno izpustitev zahteve presoje 

vplivov na okolje? Če pa so v OPPN zahtevani vplivi presoje na okolje, zakaj občina tega 

ni zahtevala in je kar tako dala bianco soglasje k projektu? 
 
 
 

 

Seja je bila končana ob 15.55.  

 

 

 

Zapisnik pripravil 

Vojko Močnik 

 

Župan 

Občine Ravne na Koroškem 

dr. Tomaž ROŽEN 
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